Direccion de Infraestructura - Tareas #3842

Feria de Carreras UADER
2019-08-20 08:38 - Walter Gabas

Estado: Nueva
Prioridad: Normal
Asignado a:

Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-08-20

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Feria de Carreras UADER, a realizarse el 4 y 5 de septiembre en la Vieja Usina de 8 a 18 horas.
Por lo que solicitamos los siguientes elementos para desarrollar la actividad: Pantalla, proyector, pc, 2 micr6fonos inalambricos.
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